	УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным

и межконфессиональным отношениям

Ленинградской области

от «04» июня 2015 года №10


	ОТЧЕТ 
об использовании субсидии, предоставленной из областного бюджета Ленинградской области МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район на реализацию проектов местных инициатив граждан в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий» государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области» за  2015 год


	Код по бюджетной классификации бюджета, предоставляющего межбюджетный трансферт
	Код по классификации доходов бюджета, получающего межбюджетный трансферт
	Утверждено бюджетных назначений на 2015 год 
	Поступило средств областного бюджета 
	Размер софинансирования из местного бюджета
	Расходы, подтвержденные документами и произведенные за счет средств областного бюджета 
	Расходы, подтвержденные документами и произведенные за счет местного  бюджета 
	Неиспользо-ванный остаток межбюджетного трансферта, подлежащий возврату 
	Наименование мероприятия                      
	Принятые бюджетные обязательства

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	контрагент
	номер и дата договора
	наименование работ         
	сумма договора 
	выполнено работ 
	номер, дата акта выпол-ненных работ
	Фактические показатели результа-тивности использования субсидии 

	91204090607088244225 
	91204090600117244225 

 
	230500 
	220500 
	10000
	186778,6 
	10000 
	33721,4 
	 Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Липовая аллея  деревни Телези
	 ГП «Пригородное ДРЭУ»
	№ 0145300020815000006 от 03.07.2015 
	 Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Липовая аллея  деревни Телези
	 196778,60
	196778,60 
	б/н от 31.07.2015 
	 Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Липовая аллея  деревни Телези; В результате запроса котировок в рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в с сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
цена на выполнение работ по  ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Липовая аллея  деревни Телези была снижена.

 

	ИТОГО
	 
	230500 
	220500 
	 10000
	186778,60 
	10000 
	33721,40 
	 
	 
	 
	 
	 196778,60
	196778,60 
	 
	 

	Глава администрации МО Русско-Высоцкое 

сельское поселение
                                                                 __________              Л.И. Волкова
                                                                             
Руководитель финансового органа    ___________             Е.В. Батуренко
                                                                    
	Согласовано:                                                                                                                                                                                            председатель комитета  по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  _____________
	Л.В. Бурак
	
	

	Исполнитель                    
   _______              А.А. Михеева
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	29 декабря 2015 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


